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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid  
9-11 og 12-14
Besøksadresse:
Vestby rådhus 3 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby
www.vestby.kirken.no

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med 
administrasjon og drift av kirker og 
kirkegårder, og saksbehandling for fel-
lesrådet.
Tlf. 64 98 00 88
kirkevergen@vestby.kommune.no
fellesraadet@vestby.kommune.no

Informasjon om de kirkelige handlin-
ger som gudstjenester, dåp, konfirma-
sjon, vigsel, og begravelser. Dåps- og 
vigselsattester fra kirkebøkene kan 
bestilles. Her kan du også henvende deg 
angående avtaler om feste av gravsteder 
og gravstell.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
siv.helene.ostnes@vestby.kommune.no

Prestene kan ringes for avtale om 
trefftid.
Sokneprest Marit Bekken 
tlf. 64 98 00 72
marit.bekken@vestby.kommune.no 

Kapellan Kjerstin Jensen 
tlf. 64 98 00 75
kjerstin.jensen@vestby.kommune.no 

Kapellan Torbjørn Aas 
Tlf 64 98 00 74
torbjorn.aas@vestby.kommune.no

Organistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter 
i kirkene.

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
Tlf . 64 98 00 77
svein.hordnes@vestby.kommune.no

Kantor Tatiana Grushina 
Tlf. 64 98 00 73
tatiana.grushina@vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Han-
sen er også å treffe på kirkekontoret. 
Hun kan kontaktes vedrørende barne- 
og ungdomsarbeid, konfirmantarbeid og 
eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
marit.roos.hansen@vestby.kommune.no 
******************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, grav-
stell og oppretting av gravminner.
For bestilling ring 64 98 00 70.
******************************
Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Kjerstin Jensen
Tlf. 99 71 40 07

Kapellan Torbjørn Aas  
Tlf. 99 44 89 70

Kantor Svein-Gerhard Soma Hordnes 
tlf  92 40 14 41

Kantor Tatiana Gurshina 
Tlf. 46 91 61 07 

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 92 08 24 08

Saksbehandler Siv-Helene Østnes 
Tlf. 47 23 14 81 

Arbeidsleder kirketjenere/kirkegårds-
driften
Ingar Svenningsen Tlf. 41 45 87 50

Kirketjener/ kirkegårdsarbeider
Arne Ekse Tlf. 91 54 53 72

Kirketjener/kirkegårdsarbeider
Kenneth Holm Tlf. 47 62 44 28

Kirkeverge Per Hemming Martinsen
Tlf. 92 25 58 67
******************************
Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@vestby.kommune.no

Ledere i menighetsrådene
Felles menighetsråd for Vestby, Såner 
og Garder
Chrisitan Nordbye Tlf. 92 80 18 57

Hvitsten menighetsråd
Berit Helleve Asdal Tlf. 64 95 52 46

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Chrisitan Nordbye Tlf. 92 80 18 57
*******************************
Frivilligsentralen i Vestby
Berit Sandvig (dgl. leder) 977 84 241
Gro Nordby (dgl. leder teten på Tvers) 
906 64 346
frvs@online.no
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Hvem er verdenshistoriens mest imponerende?

På A-magasinets siste side intervjues ukentlig kjente 
personer – og de spørres om hummer og kanari. 
Litt om velferdssamfunnet, litt om kjærligheten, om 
facebook… og om hvem de er mest imponert av. 
Akkurat på det spørsmålet er det ikke så sjelden at 
Jesus får en plass. Jesus imponerer. Og jeg tror ikke 
man tenker på det yndige Jesusbarnet og ”julema-
gien” i denne sammenhengen, men man tenker på 
den voksne Jesus. Uredd, uselvisk, han som står opp 
mot urett.

Vi kan ofte tegne et bilde av Jesus som et allment 
forbilde, en som står for humanistiske verdier som 
alle og enhver vil omfavne. Smilende og mild. Men 
i påsken, så forteller vi om en Jesus som presser og 
provoserer. ”Jeg er konge!”, sier han, ifølge Johan-
nes, når han står foran Pilatus. ”Jeg er Messias, 
og Menneskesønnen skal komme med himmelens 
skyer”, sier han ifølge Markus. Han driver fariseerne 
til vanvidd og gir seg ikke. Mens Jesusbarnet ligger i 
krybben og ikke kan si et eneste ord, bare omgitt av 
en gåtefull stjerneglans, så er frelseren på korset alt-
for tydelig: ”Jeg er oppstandelsen og livet, den som 
tror på meg skal leve om han enn dør”. Han driver ingen skjult lobbyvirksomhet, eller prøver å infiltrere 
de ledende miljøene i Jerusalem, han prøver ikke å være lur. Men han går rett på: Drar strake veien inn i 
Jerusalem til den tradisjonsrike påskefeiringen. Han ber om bråk!

Palmesøndag forbinder jeg med fine opptog i kirken, der det gjerne er barn involvert, og der man har laget 
palmegreiner av papp og lim, alle er glade, det er påskeferie, og vi synger ”Hosianna!” Jeg ser for meg 
at stemningen var ganske annerledes på den opprinnelige palmesøndag, når han de håper på som frelser-
konge, kommer inn i tempelbyen på det latterlige eselet. Skal tro om der sto en disippel eller to i nærheten 
og var ille berørt? Åh nei, må han virkelig gjøre det sånn, kan han ikke tre fram som andre storfolk gjør, 
må han alltid provosere og gjør narr av tradisjonene… 

Men på tross av at Jesus framkalte både sinne, forlegenhet og hoderisting, så ble folk dratt mot han. Tenk 
at de tok imot han som en konge, der han kom på eselet de hadde stjålet! Det er ikke rart at fariseerne var 
oppgitt: Ingenting nytter, all verden løper etter han! For folk hadde hørt at han vekket Lasarus opp fra 
graven, og de ville se denne sensasjonen av en mann – så uredd og uselvisk, så sterk i kampen mot urett.
Selv i dag framkaller mannen fra Nasaret sinne, forlegenhet – og beundring. Han utfordrer oss, han 
”røsker” opp i livene våre. Fortsatt trekkes vi mot ham. For mange – også for dem som ikke har en veldig 
bevisst kristen tro - er han en av verdenshistoriens mest imponerende. 

Du får kanskje aldri anledning til å møte Kofi Annan eller Bill Gates.  
Men Jesus fra Nasaret kommer til en kirke nær deg denne påsken! 

Velkommen!

Kjerstin Jensen
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”Panta rei” sa de gamle grekerne. 
Og det betyr at alt flyter. Eller at alt 
er i endring. At alt forandrer seg 
hele tiden. Det er det eneste som er 
sikkert, sa de! Og det er nok sånn! 
For da jeg kom hit til Vestby for litt 
mer enn tre år siden, og hadde fått 
Kjerstin som kollega – blant mange 
andre gode kollegaer! – så begynte 
jeg å tenke: Nå håper jeg ikke noe 
kommer til å forandre seg!! Og så 
viste det seg altså at de gamle gre-
kerne hadde rett!!

Torbjørn Aas

For nå er Kjerstin Jensen, som har vært 
prest her i Vestby i fem år, klar for nye 
utfordringer.  Og det har hun fått. Kjer-
stin skal bli sogneprest i Hauketo-Prins-
dal, i Oslo bispedømme. Og der begyn-
ner hun kort tid etter påske. Men enn så 
lenge er hun her i Vestby. Og med det 
som bakgrunn ber jeg om en samtale, på 
vegne av Menighetsbladet. 

Når du tenker tilbake på de årene du har 
vært her i Vestby, hva har vært fint? 
Å, det er mye, svarer Kjerstin spontant, 
så hva skal jeg trekke fram? Det å være 
prest her, er å bevege seg rundt til de 
forskjellige kirkene og til de forskjellige 
menighetene. Og nettopp det at de er så 
forskjellige, syns jeg har vært fint. For 
det har gitt god variasjon. Og jeg syns 
jeg har lært mye mens jeg har vært her. 
Og det er nok de situasjonene hvor jeg 
har vært tettest på mennesker, som har 
vært de fineste. Men som også har vært 
de mest krevende. Som for eksempel? 
Ja, det å være på konfirmantleir er en 
sånn situasjon. Jeg har vært veldig sli-
ten hver gang jeg har kommet hjem fra 
leir, og samtidig har det vært så mange 
fine situasjoner. Så jeg har alltid kommet 
hjem fylt med mange gode opplevelser. 
Og det at jeg har fått være med å videre-
utvikle konfirmantleirene, har vært fint. 
Og nå skal du, sakte men sikkert, legge 
ting fra deg her i Vestby. Og kanskje er 
det sånn at det gir et ”utenfrablikk”. Så 
hvis det er sånn; Hva ser du som utfor-
dringene her, og har du noen råd å gi til 
menighetene, og til oss som skal tjenes-
tegjøre her?
Jeg tenker at de store variasjonene (og 
de store avstandene?) både er en styrke 

og en svakhet. Det er 
godt med variasjon. 
Men det kan òg bety at 
det trekkes i mange ret-
ninger. Det er helt na-
turlig at mange ønsker 
å ta vare på det lokale, 
og det som er deres eget 
interesseområde. Men 
det gjør det vanske-
lig å skape èn kultur, 
og skape noe sammen 
og trekke i samme ret-
ning. Og hvis du skulle 
forsøke å være konkret 
nå, Kjerstin? Ja, da ten-
ker jeg for eksempel på 
barne- og ungdomsar-
beidet. Her er det man-
ge ulike grupper. Men 
det er vanskelig å få til 
opplevelse av at vi har 
et felles prosjekt, og at 
vi trekker sammen. 

Og så gjør jeg meg noen 
tanker om gudstjenes-
telivet Det er ofte mange mennesker på 
gudstjenestene her i Vestby. Men det er 
”få av de faste!” Av dem som har et ak-
tivt forhold til troen, er det få som ser 
på gudstjenesten som et viktig samlings-
sted. Det trosbyggende arbeidet foregår 
i stor grad andre steder enn i gudstjenes-
ten. Og all ære til alle grupper og samlin-
ger av alle slag. Men en kunne tenkt seg 
at gudstjenesten var det stedet hvor alle 
møttes, med all vår forskjellighet. Men 
sånn fungerer det ikke her, slår Kjerstin 
fast! Og jeg tenker bare i mitt stille sinn 
at det hadde vært fint! Og hvordan skal 
vi få til det…?! 

Jeg har lyst til å spørre deg om en ting 
til, Kjerstin. I hvilke situasjoner opple-
ver du at du er ”tettest på” det som er 
kallet ditt som prest, det du vil med å 
være prest - hvis du forstår spørsmålet? 
Det er mange situasjoner det òg. Men 
hvis jeg skal trekke frem èn situasjon, 
sier Kjerstin, og da blir hun fjern i blik-
ket, så må det være kveldssamlinger på 
konfirmantleir. Det er en stor forsamling 
med ungdommer. Og veldig mange av 
dem er det vi kaller ”kirkefremmede”. 
Og det kan være uro. Men de er med! Og 
da kjennes helt naturlig å synge kristne 
sanger og be... Det syns jeg er fint. Og 

hva er det ved akkurat denne situasjo-
nen? Jo, da er jeg veldig nær hele moti-
vasjonen min for å være prest. For jeg 
fant troen i min egen ungdomstid, nett-
opp i menighetens ungdomsarbeid. 
Og hvis du til slutt skulle forsøke å sette 
noen ord på den troen du fant….. 
Det at Gud fins, har vært en selvfølge 
for meg hele livet. Og ”oppå der” har 
jeg den troen at Jesus viser oss Gud. 
Med sine gjerninger, med måten han 
møtte mennesker på, og særlig samfun-
nets utstøtte og svake. Sånn er Gud, sier 
Kjerstin. 

Og det som gjør inntrykk på meg, kjen-
ner jeg, er måten hun sier det på. Det 
gjør meg godt! Og jeg vet at det er man-
ge som har opplevd det samme. Så vi er 
mange som kommer til å savne Kjerstins 
stemme. Og Kjerstins vennlige måte å 
være på. Og så er ikke stedet for å bro-
dere dette videre ut. Men for å takke!

Så på vegne av menighetene her, og på 
vegne av oss i staben; Tusen takk, Kjer-
stin, for alt du har gitt oss. Og må Gud 
velsigne deg, og familien din, og arbei-
det ditt i en ny menighet. Vi syns de er 
heldige! 

– med 
takk!

En liten samtale med Kjerstin 
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– med et varmt 

velkommen!

Kan du fortelle litt om bakgrunnen din, 
Hege? 
Jeg vokste opp på Siggerud i Ski kom-
mune. Og jeg pleier å si at jeg er et lyk-
kelig barn av Folkekirken. For foreldre-
ne mine var ikke særlig aktive i kirken. 
Men jeg ble døpt, og de sendt meg på 
søndagsskole, og etter hvert valgte jeg å 
bli med i kor, først barnegospel og sene-
re Ten-sing. Og etter konfirmanttida ble 
jeg både konfirmantleder og klubbleder. 
Og så bestemte du deg for å bli prest?
Det som skjedde var at noen av de voks-
ne lederne, som studerte teologi, spurte 
meg om jeg kunne tenke meg det. Da 
var jeg 16 – 17 år. Men da var det helt 
fjernt for meg. Da så jeg nok heller for 
meg at jeg skulle satse på sangen. Eller 
bli lærer. Men spørsmålet fortsatte å leve 
i meg. Og etter hvert ble det til en er-
kjennelse i meg at: Det skal jeg! Og da 
jobbet jeg først et år som ”ettåring” i en 
menighet, i Årdal i Sogn, for å få erfa-
ring. Og så begynte jeg å studere teologi. 
For å bli prest. Og det ble en stor og gle-
delig overraskelse for meg at det var så 
morsomt å studere teologi. Jeg studerte 
på Menighetsfakultetet. Og det var et 
flott studium. 

Så forteller Hege at hun først var kapel-
lan i Nordstrand med særlig ansvar for 
barne- og ungdomsarbeidet. I elleve år. 
Og etter det var hun sokneprest i Skjåk i 
Gudbrandsdalen. I seks år. Og hun had-
de det fint begge steder. Men det var vel-
dig forskjellig. Og ikke minst satt årene 
i Skjåk dype spor, forteller hun. De ble 
veldig betydningsfulle for henne. Og 

Hege fikk faktisk ”Skjåk-
prisen” i høst – etter at 
hun hadde forlatt bygda! 
- ”fordi hun tok bygda inn 
i kyrkja, og kyrkja ut til 
bygda”, som ordføreren 
uttrykte det i sin tale (…
det fant jeg i en reporta-
sje i ”Fjuken – lokalavisa 
for Ottadalen” på nettet!) 
I tillegg har Hege jobbet 
på Menighetsfakultetet 
som øvingslærer for nye 
prester – og det var kjem-
pegøy, sier hun. Og hun 
har vært med i mange 
komiteer og utvalg. Og så 
har hun vært med å skrive 
lærebok for konfirmanter. 
Så Hege har en rikholdig 
CV.  
Men først og fremst er du 
prest, Hege, selv om du nå 
er blitt prost. Og da har 
jeg lyst til å spørre deg, 
hva er kjernen i prestetjenesten for deg?
Det var et godt spørsmål! Og nå blir det 
en pause. For nå må hun lete litt etter or-
dene. Det dreier seg om å legge til rette 
for at folk skal finne sin plass i menig-
hetsfellesskapet, eller i kirken, eller hos 
Jesus, sier Hege. Med trykk på hvert ord. 
Og så smaker hun litt på ordet menighet. 
Og legger til at hun blir mer og mer opp-
tatt av at menigheten er alle døpte! 

Og nå har du fått en lederfunksjon 
i kirken, i en kirke som hele tiden er i 
endring, hvor det foregår reformer hele 
tiden. Er du optimistisk på vegne av Den 
norske kirke? 
Jeg er grunnleggende optimistisk, svarer 
Hege spontant. Og så er jeg – sammen 
med alle andre medlemmer – ansvar-
lige for optimismen. For kirken blir det 
vi gjør den til! Og jeg tror reformene et 
uttrykk for noen grunnleggende behov. 
Det var for eksempel Ungdommens kir-
kemøte som ønsket at vi skulle reforme-
re gudstjenesten. Fordi de opplevde at 
gudstjenesten var stiv i formen. Og det 
tror jeg mange syns. Det var bakgrun-
nen for den omfattende prosessen som 
vi kaller Gudstjenestereformen. Og som 
Hege selv har vært sterkt involvert i. En 
annen reform som vi nå er midt inne i, 
er den vi kaller Stat-kirke-reformen. 

Og den har noen muligheter i seg, sier 
Hege; Jeg tror den kan være med å tyde-
liggjøre kirkens identitet som kirke. Og 
det at Hege nå er en del av prostefelles-
skapet og biskopens ledergruppe, gjør at 
hun kommer ”tett på” disse store refor-
mene. Og det liker hun.

Og så er oppgaven min å legge til rette 
for prestene, sier Hege, sånn at de kan 
ha det bra. Og det tror jeg du kan få til, 
tenker jeg i mitt stille sinn. For du har 
mye engasjement og mye trøkk. Så jeg 
tror du både kan inspirere og motivere. 
Både menighetene og alle oss som er an-
satt i kirken. Så et varmt velkommen til 
deg fra oss i Vestby, Hege. Og takk for 
samtalen. 

Og så må hun pudre nesen og sjekke 
speilet grundig – for jeg er veldig forfen-
gelig, sier hun! – før jeg kan ta et bilde 
av henne, fra den røde kroken i det store, 
komfortable kontoret hennes i Ås. Og 
før jeg går, kommer jeg på at Hege sik-
kert har et privatliv også, som det kunne 
vært interessant å få vite noe om. Og det 
har hun; Hun er gift med Jan Rune. Og 
det har hun vært i 23 år. De bor i Ski, og 
har tre barn, på 19, 16 og 9 år. Så vet vi 
det òg.

Vi har fått ny prost. For Follo prosti 
har blitt delt i to, i Nordre og Søndre. 
Det skjedde i fjor. Og derfor har vi 
som nå tilhører Søndre Follo prosti 
fått helt ny prost. Hege Fagermoen 
heter hun. Og Hege er et levende og 
vennlig og vitalt menneske. Og blid. 
Latteren sitter løst hos henne, det har 
slått meg de gangene jeg har truffet 
henne. Og så har hun mange stren-
ger å spille på. Blant annet synger 
hun veldig godt. Og nå har jeg bedt 
om en samtale, på vegne av Menig-
hetsbladet, for å bli litt bedre kjent. 

Torbjørn Aas

…og en samtale med den nye prosten 
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En kraftstasjon i vintermørke
Onsdag 23. januar var jeg på kveldsgudstjeneste 
i Vestby kirke. Da var kirkerommet ekstra pyntet 
med blomster og lys.

Anna Berit Føyen
Gudstjenesteutvalget i Vestby  har hatt ansvar for disse kvelds-
samlingene siden 2008. To til tre onsdager i halvåret blir kirkerom-
met tatt i bruk på en litt annen måte, enn en vanlig søndag. Kirken 
fylles med ulike bønnestasjoner og levende lys, det elektriske 
lyset dempes ned og orgelet erstattes med pianomusikk.  

Kveldssamlingene er bygget rundt de samme elementene hver 
gang: Bibellesing, fellessang, musikk til ettertanke, en betraktning 
eller refleksjon, bønnevandring og nattverd.

Bønnevandring
En stor del av kveldssamlingen er satt av til bønnevandringen. 
Rundt omkring i kirken er det rigget til forskjellige bønnestasjoner.

På et bord ved siden av døpefonten, ligger det små fargerike 
papirblomster i en kurv, pent brettet sammen. Hvis du dypper en 
blomst i døpefonten, folder den seg ut, og et bibelvers ”åpenbarer” 
seg. Det er spennende.

Helt bakerst i kirken er et lyskors plassert for anledningen. Der 
kan man sette ned sitt eget lys, eller kanskje legge fra seg en 
stein (en bekymring man bærer på) eller skrive ned en bønn til 
bønnekrukka. 

En klagemur av Lecablokker er også satt opp, og på motsatt side 
av muren, står takketavla inntil den ene sideveggen.  Her er det 
plass for hele livet - slik det er. 

Lavmælt
Tonen er lavmælt, og selv om kirkegjengerne beveger seg fram og 
tilbake i rommet, er det stille. Noen foretrekker å sitte i kirkeben-
ken, å være i stillheten der. 

- Det er slik vi ønsker det skal være, sier sokneprest Marit Bek-
ken. En stor grad av frihet, er stikkordet her. En liten pustepause 
med lave skuldre. 

Og slik ble kvelden for meg. En kveld til ettertanke og  påfyll midt i 
en travel hverdag. 

Neste kveldssamling blir onsdag 10. april kl. 19.00 i Vestby 
kirke. 
Alle er velkommen – det er plass til mange flere!



 Vestby Menighetsblad 

7

Hva er sjelesorg?   
Å gi mennesker hjelp og omsorg for 
sjel og sinn.

I Nepal sliter mange med psykiske 
plager. Det var borgerkrig i landet i 
10 år, frem til 2006. Mange mistet 
sine kjære og sliter fortsatt med von-
de minner, sorg, savn og bitterhet.  
Selvmord er nest vanligste dødsår-
sak blant kvinner i fruktbar alder.  
Landet er fattig og psykiatere finnes 
nesten ikke. Hva gjør man da?

Mirjam Bergh er sykepleier med til-
leggsutdannelse i teologi og sjele-
sorg. Hun har arbeidet  mange år i 
Nepal og har sammen med nepalere 
skrevet en bok som heter ”La oss 
hjelpe hverandre”, på engelsk: ”Car-
rying one another’s burden”. Når 
behandlingstilbud ikke finnes, stiller 
mennesker opp for hverandre.

Kirken i Nepal har vokst raskt de 
siste årene. Nye kristne er blitt le-
dere. De er unge og uerfarne, men 
ønsker å hjelpe dem som har det 
vanskelig. Da trenger de kunnskap 
og kompetanse.  Ressurssentret som 
Mirjam Bergh startet og som eies av 
de nasjonale kirkene, tilbyr kurs til 
kirkeledere (pastorer, diakoner og 
ungdomsledere.) 

Sentret heter Bethesda. Ordet betyr 
Barmhjertighetens Hus.  I Johannes-
evangeliet kap. 5 står det om dam-
men Bethesda. Ved den lå mange 
syke. Jesus kom dit og helbredet.  
-Vårt mål, sier Mirjam, er å lære 
kirkeledere hvordan de skal hjelpe 
mennesker frem til plassen for hel-

bredelse. Derfor reiser hun 
og medarbeiderne rundt om i 
landet og holder kurs.  De gir 
familierådgivning og tar opp 
rusproblemer, krisehåndtering 
og tilgivelse.  Hjelp til pårø-
rende etter selvmord er også 
med– og til de som sliter med 
traumer etter borgerkrigen.

Nå forteller Mirjam at kirker i 
flere avsidesliggende områder 
ber dem om å komme og holde 
kurs. I 2012 tok 132 kirkele-
dere minst ett kurs. Det leg-
ges opp til at man tar tre kurs i 
løpet av ett år. Nå arbeides det 
med å rekruttere personell som 
kan videreutdannes til å være 
kursledere.

HimalPartner støtter flere pro-
sjekter med fokus på Mental 
Helse, bl.a. Retten til et verdig 
liv.  Psykiske lidelser er for-
bundet med overtro og skam. 
Mange blir gjemt bort, låst 
inne. En nepaler som selv var 
psykisk syk i 8 år, har startet 
organisasjonen Koshish. Den 
arbeider for at de som er psykisk 
syke, skal slippe å bli stigmatisert og 
utestengt. Koshish driver oppsøken-
de virksomhet, henter mange inn fra 
gatene og gir dem nytt menneske-
verd og en ny start. En mann hadde 
bodd 16 år i et buss-skur fordi ingen 
ville vite av ham. Han fikk hjelp og 
er nå en kjent sanger.

Fred og forsoning. 
Mange steder i Nepal er det konflik-
ter mellom folkegrupper og religio-
ner – og i familier. Fredsarbeidere 

har kommet til mange landsbyer for 
å gi innbyggerne hjelp til å forsone 
seg med hverandre. Det tar ofte tid. 
Bitterheten kan sitte dypt, ikke minst 
hos de som er merket av borgerkri-
gen.  Det satses på dialog og å bygge 
nettverk på tvers av religiøse og et-
niske grenser. Felles innsats bringer 
splittede fellesskap sammen igjen.
Drivkraften for Bethesda-sentret 
og de andre prosjektene er at de vil 
være redskap for Guds kjærlighet i 
Himalaya.  Her er også Såner menig-
het med.

Sjelesorgsenter på verdens tak

Vet du hva og hvor Pokhara er?  Det er en by i Nepal, og der har svensk-norske Mirjam Bergh startet et res-
surs-senter i sjelesorg.  Såner menighet støtter dette prosjektet.

Grete Hassel Fekjær

Foto: Peter Svalheim
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Bred dina vida vingar er nok aller 
mest kjent som en kveldsalme og for 
meg har den blitt min faste kvelds-
bønn. Og den ble for meg ennå ster-
kere å lese som en bønn, enn når jeg 
synger den.  Jeg har nok alltid hatt 
en forkjærlighet for kveldssalmer 
og kveldsalmen fremfor noen er for 
meg og de fleste i Sverige, nettopp 
Bred dina vida vingar. 
Det er nok ikke få barn som har sov-
net inn til denne salmen.

Det som er litt merkelig i denne sal-
men, er at Jesus er utstyrt med vin-
ger:
Bred dina vida vingar,
O Jesus over mig.

Det har ingen gjort før. Vi kjenner 
ikke til verken i salmer eller i bil-
dende kunst at Jesus har vinger. En-
gler er utstyrt med vinger, men ikke 
Jesus. 
Vi finner ham på kne med foldede 
hender, og med løftede hender osv., 
men at Jesus skulle ha vinger, det er 
helt unikt. Det er det bare Lina San-
dell som har gjort. 

Lina vokste opp på en prestegård 
som drev med jordbruk. Der så hun 
sikkert hønene som beskyttende la 
sine vinger over kyllingene.
Jeg har fått fortalt meg at bakgrun-
nen til at Lina skrev disse radene, er 
at hun en gang hørte om en brann-

mann som holdt på med ettersluk-
king etter en skogsbrann. Plutselig 
fikk han høre noen svake lyder som 
han lokaliserte til å komme fra mar-
ken under ett grantre. Han bøyde seg 
ned og begynte å røre i aksen og der 
– under en forkullet kropp fra en fu-
glemor, fant han to små fugleunger 
som hadde klart seg takket være att 
moren hadde gitt sitt liv for dem. Ak-
kurat som vi har fått evig liv ved att 
Jesus ofret seg for oss på Langfre-
dag.

Lina kjenner sin Bibel så jeg er gan-
ske sikker på att hun også har funnet 
sin inspirasjon til salmen fra den.
“Jerusalem, Jerusalem, du som slår 
profetene i hjel og steiner dem som blir 
sendt til deg! Hvor ofte ville jeg ikke 
samle dine barn, som en høne samler 
kyllingene under sine vinger. Men dere 
ville ikke.” Matt 23, 37

Jesus kjenner også det som står i 
skriftene og han bruker bildet om 
hønen og kyllingen om seg selv i det 
gamle testamentet. Vi finner det flere 
steder, bl.a. i Salme 91, 4:
“Han dekker deg med sine fjær, under 
hans vinger finner du ly. 
Hans trofasthet er skjold og vern.”

Bildet av Gud som en fugl med be-
skyttende vinger møter vi i tidlige 
bønner hos kristne filosofer og mun-
ker, men aldri i noen salmer. 
Lina Sandell er den første og hun 
brukte faktisk bildet fra Bibelen di-
rekte i en tidlig versjon av sangen fra 
1880:
Bred dina vida vingar,
o Jesus, över mig
och låt din lilla kyckling
få gömma sig i dig!

Jeg synes det er litt synd at ikke Lina 
beholdt den første versjonen. Den er 
så rett på sak, og man forstår umid-

delbart hva som menes med den vin-
gekledde Jesus.

Vi siterer strofe én (NoS):
Bred dina vida vingar,
o Jesus, över mig
och låt mig stilla vila
i ve och väl hos dig!
Bliv du mitt allt i alla,
min visdom och mitt råd,
och låt mig alla dagar
få leva blott av nåd!

Og igjen finner vi et kjent tema som 
går igjen i salmene til Lina Sandell: 
Gud har omsorg for oss. Men denne 
gangen er det Jesus som fremstilles 
med moderlige egenskaper. Mange 
svensker vegret seg til å begynne 
med å synge denne sangen. 
I Skåne fikk den tilnavnet “Hönsa-
psalmen” (hønesalmen).
Også den andre strofen i salmen ble 
gjenstand for endringer. Opprinnelig 
var den slik:
Välsigna fader, moder,
och mina syskon små
och låt i frid oss åter
till nattens vila gå.

Strofen ble gjort mer generelt i den 
endelige versjonen slik at det også 
tar med dem som eventuelt ikke har 
noen mor eller far. Og så er hele sal-
men nærmest formet som en barne-
bønn. Igjen finner vi et meget sen-
tralt tema hos Lina Sandell. Det er 
bønnen.

Men hva har så denne salmen å si oss 
i dag?

Vi har allerede vært inne på at san-
gen ble utformet slik at den mer ble 
en generell bønn. Det er en bønn om 
å få hvile under Guds beskyttelse og 
en bønn om å få leve slik som Jesus 
ville. Lina Sandell var veldig opptatt 
av at hun levde til Guds ære. 

Bred dina vida vingar.
Lina Sandell har skrevet noen av våre mest kjente og kjære salmer som Blott en dag, Ingen 
er så trygg i fare og Bred dina vida vingar. 

Bred din vida vingar ble første gang publisert i ”Korn åt små fåglar” (en kalender for 
barn) i 1865, og det er nok så at har en først blitt kjent med salmen som barn, så følger 

den en livet ut.  Vi finner salmen i Norsk Salmebok som nummer 816.

Svein-Gerhard Soma Hordnes
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Hun så på diktingen sin som et kall. 
Sangen var gitt henne fra Gud.

Vi siterer strofe to (NoS):
Förlåt mig alla synder
och två mig i ditt blod!
Giv mig ett heligt sinne,
en vilja ny och god!
Tag i din vård och hägnad
oss alla, stora, små,
och låt i frid oss åter
till nattens vila gå! 

Først rettferdiggjørelse, så helliggjø-
relse. Så enkelt kan den vanskelige 
leksen uttrykkes.
Hun kan ikke leve et hellig liv hvis 
hun ikke først har mottatt synde-
nes forlatelse for Jesu skyld. Barna 
skjønte det og de voksne også. Da 
kan jeg få hvile. Og da kan vi alle, 
hver eneste en, trygt gå til hvile i 
Jesu navn til vi en gang står frelst i 
det himmelske hjem for evig og all-
tid.

Ønsker du å bli bedt for?  
Du kan ta kontakt med sokne-
prest  Marit Bekken, mobilnr. 
95 70 54 69. Det du skriver/sier 
vil bli behandlet anonymt.

Velkommen til samlinger i menighetene:
Bønnesamlinger i Garder kirke hver mandag 
kl.17.30, bortsett fra siste mandag i måneden. 
Ved spørsmål, ring 97140747 eller 41446716. 

Felles bønnesamlinger med Kirken og Filadelfia, 
kl. 19.30: 
• 8.4.: I Vestby kirke
• 6.5.: I Filadelfia
• 3.6.: I I Vestby kirke
 Følg ellers med i lokalavisen! 

Be om/for:
• misjonsprosjektet i Mali og den 

vanskelige situasjonen landet er i
• ungdommen og de nye konfirman-

tene i Vestby
• trygg og god oppvekst for barna i 

Vestby
• at alle som styrer og bestemmer i 

Vestby tar gode beslutninger

Takk for:
• Guds kjærlighet om omsorg for alle 

mennesker
• at du hører bønner, Gud

VÆR MED OG BE!

Jeg vil gjøre deg vis og lære deg 
den vei du skal gå, jeg vil la mitt 
øye hvile på deg og gi deg råd.

Fra salme 32.8

Ved Bønneutvalget

Garder menighet har mottatt et gammelt bilde fra Erik 
Hansen.
Bildet har hatt sitt tilhold på Grønlund gård muligens i 
godt over 100 år, hos tidligere eiere av gården.

Under en opprydding ønsket Erik Hansen at bildet 
skulle komme til nytte. Det ble «restaurert», og han tok 
kontakt for å høre om noen kunne være interessert i 
bildet. 

Bildet er av Adolf Tiedemands « Opstandelsen», samme 
motiv som alterbildet i bl.a. Vestby kirke og Bragenes 
kirke.

Garder menighetskomite ønsket å finne en plass til det 
gamle klenodiet i kirken, og det har nå fått sin plass 
over «klokkerstolen».

Neste gang du tar en tur til Garder kirke, har du mulig-
het til å ta det nærmere i øyesyn.

HJERTELIG TAKK for en fin gave til kirken 
vår! 

Hilsen Garder menighet

Takk fra Garder menighet.
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Barnslige betraktninger
Det sies at det er fulle folk og barn man skal ha det av. Det første er nok av 
og til tvilsomt, men det siste?

I 1983 kjørte min datter, på 7 år, og jeg forbi Rådhuset i Oslo. Uoppfordret 
og uten den ringeste kunnskap om arkitektur og funkis ropte hun høyt: 
"Pappa, pappa se et fengsel!"

I fjor, 2012, kjører jeg forbi Vestby kirke med mitt kjære barnebarn på 7 år, 
og jeg spør henne:

"Har du vært inne i kirken der noen gang?" Det har hun, med skolen tror 
hun. Mitt oppfølgingsspørsmål er: "Hva så du der?" "Jesus, og han hadde 
en spiker gjennom foten"
Altså en detalj fra et glassmaleri høyt oppe på veggen.

Noen dager senere studerer jeg et krusifiks sammen med et annet barnebarn, 
5 år.
Hun synes nok det er grotesk og underlig dette her. Jeg forsøker etter beste 
evne å fortelle det utrolige at han ikke døde allikevel, hvorpå hun utbrøt på 
herlig follosk: "Klarten å rive sæ laus?"

Noe av det fineste jeg vet i Bibelen er nettopp dette med at om man ikke 
blir som barn igjen...

Hva gavner vel høyere teologier og iskald intellektualisme oss?

Til slutt vil jeg si som prestesønn og forfatter Gabriel Scott sa, 
"Gud Velsigne Vårherre!"

Hengiveligst fra en bestefar...

Detalj fra glassmaleri i Vestby kirke - 
med spiker gjennom foten.

Matteus: 18, 2
Nettopp da kom disiplene og spurte 
 Jesus: «Hvem er den største i himmel-
riket?» 2 Da kalte han til seg et lite 
barn, stilte det midt iblant dem 3 og sa: 
«Sannelig, jeg sier dere: Uten at dere 
vender om og blir som barn, kommer 
dere ikke inn i himmelriket. 4 Den som 
gjør seg selv liten som dette barnet, 
han er den største i himmelriket.
5 Og den som tar imot et slikt lite barn i 
mitt navn, tar imot meg.

Ting fungerer greit både på kirke-
kontoret og på kirkegårdene. Felles-
rådet har fått midler til investeringer 
og det mest nødvendige vedlikehold 
fra kommunen. Ny traktor er under 
anskaffelse. Kapellan Kjerstin Jen-
sen skal slutte hos oss i midten av 
april, noe vi synes er leit. Ny prest 
kan ikke forventes før til høsten. 
Dette gjør at det må påregnes noen 
vikartjenester i denne perioden. 
Vår nye kirketjener/kirkegårdsar-
beider er i ferd med å utforme pla-
ner for navnet minnelund på Vestby 
kirkegård. Dette skal tas som en fag-
prøve når alle planer er godkjente.

Vestby kirke:
Teglstein som er løs er foreløpig sik-
ret med netting. Det vil så snart som 
mulig bli laget en plan for videre 
arbeid med tak og teglstein til våren 
i samråd med engasjert konsulent 
og representant for Riksantikvaren. 
Heri ligger kontroll av takrenner og 
tetting der hvor det er vanninntren-
ging. Kommunen har bevilget kr. 
 3 000 000 til arbeidet som vi også 
håper vil strekke til øvrig rehabilite-
ring av kirken (se forrige menighets-
blad).

Hvitsten kirke: 
Også her vil takstein bli reparert og 
sikkerhetsinspisert til våren. Et stort 

tre er felt utenfor det nye handikap-
toalettet som snart er ferdig.

Son flerbrukskirke:
Forprosjektet er ferdig og godkjent 
av fellesrådet med en foreløpig ram-
me på kr. 31 000 000 eks. mva. Det 
er ønskelig å grave ut for kjeller og 
eventuelt ferdigstille denne til ung-
domslokaler. Det er søkt om midler 
gjennom fylket til livssynsnøytralt 
seremonirom og det vil bli søkt om 
tippemidler til ferdigstillelse av kjel-
ler. Rammesøknad er levert til kom-
munen for videresending til fylket. 
Nå gjenstår å starte det praktiske 
arbeid med godkjenning av prosjek-
tet gjennom bispedømmeråd, kom-
munen og ev. andre instanser. Etter 
hvert vil en ta ut entreprenør(er) og 
det er meningen å komme i gang 
med riving av Saga i august/septem-
ber for deretter å starte bygging av 
ny kirke.
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Vinner forrige gang ble 
 Trine Dokkesveen, Ko-
låsveien 77 i Son, som får 
tilsendt 4 Flax-lodd.

Løsning sendes Vestby menig-
hetsblad, Ugleveien 16, 1555 
Son før 1. mai. Merk konvolutten 
"Kryssord nr. 1".

Løsning fra forrige nummer:

TIPS:
Hvis du ikke vil klippe i bladet, 
kan du skrive ut kryssord-
siden fra den elektroniske 
utgaven av bladet på
www.vestby.kirken.no

Vannrett 
1. Bildetekst
11. Ubehandlet
13. Oksidert
15. Norges 
idrettsforbund (fork.)
17. Plagg
19. Bakverk
20. Avslag
21. Svar
22. Skokk
24. Tre
25. Kort
27. Øy
29. Sirkelslutning
34. Spansk tre
36. Uopplagt
37. Trine Rein
38. By
39. Navn
43. Misbruke 
velferdstaten
45. Tidsrom
47. Omtale
48. Gå fort
50. Kommune
51. Herren
53. Selskap
55. Del av plagg

57. Raver
60. Ubebodd
61. Sliten
65. Overvinne
66. Ånden
68. Slitsom
69. Amerikansk 
minibank
70. Misunnelig
72. Tår
74. Skrifttegn
78. Svar
79. Asiat
81. Rør
82. Identitet
83. Svimmel
84. Forbtyter
85. Utrop
87. Rett
90. Retning
91. Kriminell
94. Enhet
97. Fuglelyd
100. Honnør
102. Spansk elv
103. Navn
104. Måned 
(fork.)
105. Gutt

106. Hage
108. Klargjør
109. Hovedstad
110. Hel
111. Instrument

Loddrett 
1. Utrop
2. Mesterskap (fork.)
3. Langer
4. Avholdt
6. Bær
7. A - , filosofisk 
retning
8. Flåte
9. Spydighet
10. Leder
12. Drikk
14. Rett
16. Bildetekst (forts.)
18. Morene
20. Bestemmer
22. Utløp
23. Stillhet
26. Område
28. Møtes
30. Ildsted
31. Last
32. Tettsted

33. Grimase
35. Bildetekst (forts.)
38. Smerte
39. Gal
40. Sint
41. Fryse
42. Testamente (fork.)
44. Innbyder
46. Fore
49. Dikte
50. Rak
51. Lyse
52. Fisk
54. Pronomen
56. Bråk
58. Tilhører Amerika
59. Velfødd
62. Lik
63. Dovne
64. Beholder
65. Sideeffekt
66. Brukte
67. Panel
70. Vann
71. I Bærum
73. Samtale
75. Frasen
76. Bindeord
77. Bildetekst (forts.)

80. Botsgang
81. Sprute
86. Kjærtegn
88. Kvinne
89. Bakke
90. Tidsrom
92. Parasitt

93. Skjul
95. Vid
96. Tettsted
97. Gruppe
98. Ule
99. Dotten
101. Doven
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www.monter.no

Grøstad Bygg
Kroerveien 7, Vestby

Tlf.: 64 98 58 00  7-17 9-14

107. Dengang
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Elektroarbeidet utføres av:

Tlf. 64983040

Samarbeid om bønne- og stillhetsarbeid
Menighetene i Ås og Vestby har innledet et samarbeid om det som kalles stillhetsarbeid i menighetene. Det ble ar-
rangert temalørdager i Ås kirke i 2012 og samarbeidet fortsetter.

I Nordby kirke foregår det et lignende arbeid som i Vestby kirke. Hver onsdag fra kl. 19.00 
-21.00. Da er det tid og rom for bønn, stillhet og lystenning.

Retreat
3.-5. mai i 2013 arrangeres en retreat på Thomasgården ved Kornsjø, nær svenskegrensen. Ta 
kontakt med sokneprest Sigurd Bakke om du ønsker mer informasjon eller ønsker å delta på 
Thomasgården. E-post: sigurd.bakke@as.kommune.no 

Felles bønnesamlinger med Filadelfia
Filadelfia og Kirken har i flere år samarbeidet om bønnesamlinger i Vestby.  Hver første man-
dag i måneden møtes menighetene til bønn. (Les mer i spalten ”Bønnekroken” på side 9.)

Flere kan delta
Sitter du på idéer eller ønsker du å bidra på kveldsgudstjenestene i Vestby kirke, er det veldig hyggelig. 
- Det er bare å ta kontakt, melder Marit Bekken.



 Vestby Menighetsblad 

14

Vestby barnekor (1.-5. klasse) 
Vestby ungdomskor (6. klasse og oppover)

Son barnekor (4 - 9 år)

Familiesamling for småbarnsfamilier

Fredagstreff / Between på Saga - fra 5. klasse

Søndagstreff på Saga - samlinger for voksne

Treffpunkt på Gardarheim

Såner kirkekor

Normisjon i Vestby

Formiddagstreff

Misjonsforening i Garder - NMS

Norsk Luthersk Misjonssamband

 Øving torsdager

 Torsdager

15.mars, 19.april, 
24.mai, 14.juni

12.april, 3.mai, 14.juni

10.mars, 14.april, 12. 
mai, 14.juni - grillkveld

En torsdag i måneden. 
Datoer opplyses på skolen

Øving tordager

21.mars, 25.april, 30.mai

 8.april , 6.mai, 
3.juni drar vi på tur

Ta kontakt for datoer

 10.mars, 7.april, 5.mai, 
16.juni

17.30 og 18.45

17.30 - 18.30

17.00 - 19.00

18.00 - 20.00

19.00-21.30

17.00 - 19.00

19.00 - 21.00

19.30

11.30

17.00

Vestby menighetshus
Kontakt: Inger Heidi Francer, tlf. 47 65 49 00
www.vestbybarnekor.net

Såner menighetssenter (Saga)
Kontakt: Margit Tukkensæter, tlf. 996 17 258

Vestby menighetshus
Kontakt: Marit R. Hansen, kirkekontoret, 
tlf. 64 98 00 70

Såner menighetssenter (Saga)
Kontakt: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71 / 93 01 84 71

Såner menighetssenter (Saga)
Kontakt: Anne Britt Larsen, 
tlf. 64 95 79 71 / 93 01 84 71

Gardarheim
Kontakt: Anette Breivik, tlf. 92 29 96 26

Såner kirke
Kontakt: Kantor Tatiana Grushina, 
tlf. 64 98 00 73 
tatiana.grushina@vestby-kommune.no

Vestby menighetshus
Kontakt: Jan Helge Ljøstad, 
tlf. 64 95 21 27

Vestby menighetshus
Kontakt: Marit Roos Hansen, 
tlf. 64 98 00 76. Ring før 10.00 for henting!

Private hjem
Kontakt: Elisabeth Hystad, 
tlf. 64 95 08 46

Hos Olimb i Soleveien 22 i Vestby.
For skyss, kontakt Olimb på tlf. 64 95 12 15.

Småbarnsang for barn (1-4 år)
13.mars, 10.april, 8.mai, 
12.juni 17.30 - 19.00

Vestby menighetshus
Kontakt: Gudrun Gaballa, tlf. 924 35 099
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DØPTE I VESTBY
Julian Werner Hovland 
Wernersen
Ingrid Fossen
William Jermund Dokken 
Stensland
Emma Marie Antonsen Aasen
Ada Strøm-Engebretsen
Elias Hilstan-Johansen
Are Svantesvold
Eline Sofie Andersen-Moe

Amanda Jordheim Kristiansen
Julie Ekren Magnussen
Joachim Aslesen Tuven
Tilje Ingveig Evenesen-Frogner
Lea Evelina Hegde Rangøy
Emma Mortensen Hensel
Milan Abelsen Oudah

DØPTE I SÅNER
Nora Selander-Davidsen
Vilde  Balchen Kolset
Linnea Emilie Ekstrøm-Slemmen
Uriel Teodor Kinn
Vilde Gustavsen Hauge
Live Marie Brevik Buttingsrud  (Vinge-
len Kirke)
Mille Garshol
Ludvig Kråkenes Hedum
Tine Sofie Brurberg
Mathea Schaug-Steinslid 
Mats Wittusen
Oliver Steen
Sune Ditlefsen

DØPTE I HVITSTEN
Thalia Sofie Sagranden Pettersbakken
Theodor Maana Holtet
Mia Sofie Bardum Holter
Ellie Sofia Steensby

Mathias Hakvaag-Hvidsten
Benedicte Victoria Johansen  Dyrendahl
Emmicke Betin-Thorsen
Jørgen Skarrud Fagerlid
Signe Andersstuen
Johan Samuel Karterud

DØDE I VESTBY
Reidun Authen
Anne Berit Langli
Else Ingeborg Ødegaard
Steinar Isaksen
Kristen Tuxen Borlaug
Arne Julius Teigen

DØDE I SÅNER
Gunnar Wilhelm Skallerud
Bjørg Johanne Rømdahl
Gerd Tove Tollerud
Nora Kjenn
Bjørn Egil Svendsen
Karl Tåle Linjordet
Hildur Lervik
Martha Jensen
Jonny Olsen
Arne Aas Johansen
Wenche Karlsen
Karen Marie Mørk

Såner Skolekorps 
og Såner Menighet arrangerer 

nok en gang loppemarked på Saga i 
Son. Nå er det duket for våropprydding 
i de mange hjem, og vi ser fram mot 
tusenvis av lopper til stor glede for alle 
besøkende. Ikke bare lopper gleder vi 
oss til, men til  skikkelige festdager med 
folkeliv, sang og musikk, vafler, pølser 
og popcorn - og prat og fellesskap med 
kjente og ukjente mennesker. En sterk 
forsmak på KULTURKIRKENS mang-
slunglige aktitiviteter og engasjement 
som vi ser fram mot med glede og for-
ventning. Og i september 2013 starter 
arbeidet med å bygge Sons nye lande-
merke: En Kulturkirke.

Pengene som vi får inn går også i år til 
Såner Skolekorps som vi alle vet gjør 
en kjempeinnsats for mange barn og 
unge i vårt nærmiljø, ikke minst gjen-
nom foreldrenes innsats. Og pengene 
skal deles med Såner menighet. Disse 
pengene skal brukes blant annet til ut-
smykking av den nye kirken.

Loppemarkedet iår blir både lørdag og 
søndag ,og gudstjenesten som hører til, 
vil i år bli lagt til Såner kirke. 

Velkommen til 
fellesskap!

Loppemarkedet 
på Saga 

2013
Lørdag 25. 

og søndag 

26. mai 

Loppelevering kl.18-20:
Mandag 13.maiOnsdag 22. maiFredag 24. mai
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Hvitsten kirke har rullestolrampe og teleslynge
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

Søndag 10.mars
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd. Års-
møte.
Hvitsten kirke kl.13. Gudstjeneste med dåp og nattverd. 

Onsdag 13.mars
Vestby kirke kl.19. Kveldsgudstjeneste med nattverd.

Søndag 17.mars Maria budskapsdag
Såner kirke kl.11. Familiegudstjeneste med dåp. 
Vestby kirke kl.19. Ungdomsgudstjeneste.

Palmesøndag 24.mars
Garder kirke kl.11. Palmesøndaggudstjeneste med nattverd

Skjærtorsdag 28.mars
Vestby kirke kl.18.Skjærtorsdagsgudstjeneste med nattverd.

Langfredag 29.mars
Vestby kirke kl.11. Langfredagsgudstjeneste.
Vardåsen kl.13. Korsvandring.

Søndag 31.mars 1.påskedag 
Såner kirke kl.11. Høytidsgudstjeneste med nattverd og dåp.

Mandag 1.april  2.påskedag
Hvitsten kirke kl.11. Høytidsgudstjeneste med dåp og natt-
verd.

Søndag 7.april
Vestby kirke kl.11. Barnas påskefest med dåp.
Stømbråten kapell kl.19. Vårkveld på Strømbråten

Søndag 14. april
Garder kirke kl.11. Familiegudstjeneste med dåp og natt-
verd. Barnas misjonsdag.
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 21.april 
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 28.april
Garder kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Vestby kirke kl.13.Speidergudstjeneste med dåp.

Søndag 5.mai
Vestby kirke kl.13. Pilgrimsvandring med åpen kirke og 
tidebønn
Såner kirke kl.11. Dåpsgudstjeneste.

Torsdag 9.mai Kristi himmelfartsdag
Jegstad gård kl.11. Storfamiliegudstjeneste.

Søndag 12.mai
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Fredag 17.mai
Vestby kirke kl.08.30 17.mai-gudstjeneste.
Såner kirke kl.09.00 17.mai-gudstjeneste.
Garder kirke kl.10.30 17.mai-gudstjeneste.
Hvitsten kirke kl.12.15 17.mai-gudstjeneste.

Søndag 19.mai 1.pinsedag
Vestby kirke kl.11. Høytidsgudstjeneste med dåp og natt-
verd.

Mandag 20.mai 2.pinsedag
Oscarsborg kl.12. Pinsefest for prostiet.

Søndag 26.mai 
Vestby kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.

Søndag 2.juni
Såner kirke kl.11. Gudstjeneste med dåp og nattverd.
Garder kirke kl.18. Tomasmesse.
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Søndagsskole i Vestby kirke!
Endelig har vi fått i gang et tilbud om søndagsskole under 
noen av gudstjenestene våre! Under salme før preken går de 
minste ut og har et eget opplegg - og kommer tilbake rett før 
nattverden, eller mot gudstjenestens slutt.

Følgende søndager er det søndagsskole i Vestby kirke:

Søndag 10.mars kl.11.
Søndag 21.april kl.11
Søndag 28.april kl.13
Søndag 26.mai. kl.11

Velkommen til gudstjeneste – store og små!


